
Vi søger verdens bedste pædagog til Børnehuset
Nordmark i Søndersø!

Kan du levere kvalitet i arbejdet med børn, forældre og kollegaer? Synes du at pædagog er den
fineste jobtitel, man kan få? Så er det måske dig, der skal have en rolle i vores eventyr.
Vi har kysset mange frøer i 2025, men det er ikke lykkes os at finde den prins eller prinsesse, som
gerne vil lege med os og skabe eventyr i Nordmark. Vi er en kollegagruppe som har det fantastisk
sammen, og som ikke går på kompromis med høj faglighed. Derfor vil vi heller ikke gå på
kompromis, når det gælder en ny kollega. Du kan være nyuddannet eller have 30 års erfaring. Det
vigtigste er, at du brænder for faget og ønsker at være del af en arbejdsplads med et skønt
arbejdsmiljø, hvor vi sammen udgør et hold. Vi har en ambition om at gå glade på arbejde hver
dag.
Børnehuset Nordmark er beliggende i Søndersø by. Vi ligger i sammenhæng med
Glavendrupskolen, afd. Nordmark, og kan let benytte skolens faciliteter. Vi består pt. 58 glade børn,
hvoraf de 12 er vuggestuebørn. 
I børnehaven er vi fordelt på tre basisgrupper. Vi har gode fysiske rammer, hvor vi kan udfolde os i
leg og aktiviteter, både inde og ude. I Nordfyns Kommune arbejder alle dagtilbud med de tre
indsatsområder sprog, motorik og inklusion. Derudover er vi meget optagede af NUST (natur,
udeliv, science og trivsel) samt neuroaffektiv pædagogik og har haft kompetenceudviklende forløb
omkring dette.
I hverdagen arbejder vi på tværs af basisgrupperne, og vi organiserer og positionerer os med
forskellige roller, så det bliver tydeligt for både børn og voksne, hvem der gør hvad. Vi tror på, at
dette skaber en rolig base for det pædagogiske arbejde.
Vi arbejder systematisk og målrettet med børnenes læring og udvikling, hvilket stiller krav til faglig
refleksion over egen praksis. Vi håber derfor, at du tør kigge på dig selv og dine kollegaer og lære
af både fejl og succeser.
I Nordfyns Kommune har vi et fælles børnesyn, som du selvfølgelig skal kunne forpligte dig til:
”Det enkelte barn har meninger og tanker, der er betydningsfulde. Barnet har potentiale til at tænke
og lysten til at kommunikere med og forstå sin omverden. Barnet er selvstændig, medskabende og
kompetent aktør i eget liv, der skal udvikle og udfolde sig selv i fællesskab og med andre.”
Vi glæder os til at høre, hvordan du vil folde dette ud i praksis.
Vi søger en pædagog, som:

har et let og legende sind og tør springe rammerne og lade sig drive med sammen med

børnene

●

kan se verden ud fra barnets perspektiv●

har ideer og kan gå lidt ud over det sædvanlige i forhold til leg- og læringsmiljøet●

har øje for og er nysgerrig på natur og science i børnehøjde ●

har evnen til positivt at guide og tage ledelse af børns trivsel, udvikling og læring i samarbejde

med forældrene

●

har flair for at arbejde ud fra positionering, er data orienteret og systematisk●

har mod på at bidrage med faglige refleksioner●

har lysten og ser det som et must at udvikle sig fagligt, følge med i viden og forskning på

dagtilbudsområdet

●

Vi tilbyder:

dejlige og nysgerrige børn med mod på leg og læring●

høj faglighed og lyst til at skabe gode udviklingsmuligheder for børnene●

engagerede forældre og et aktivt forældreråd●

et hus med mange muligheder og fleksibel indretning●

gode omkringliggende faciliteter og områder til leg og aktivitet uden for huset●

stor mulighed for at udvikle sig fagligt og personligt●

planlagt tid til refleksion og skriftligt arbejde●

faglig viden om den neuroaffektive tilgang og SprogKlar●

viden om og videreudvikling af udedagtilbud med leg, science- og naturaktiviteter●

en kollegagruppe, som har det fantastisk sammen og vil byde dig velkommen med højt

humør og høj arbejdsmoral. Vi er hinandens forudsætninger

●

Vi er en del af dagtilbudsdistrikt Glavendrup og samarbejder tæt med de fire andre børnehuse og
dagplejen samt skolen.



Det er vigtigt for os at finde den helt rigtige person, så tøv ikke med at invitere dig selv på besøg
hos os, så vi kan fornemme hinanden inden en eventuel samtale.
Ansøgningsfrist: tirsdag den 20. januar 2026
I din ansøgning bedes du vedhæfte uddannelsesbevis, CV samt relevante bilag og referencer.
Stillingen er på 35 timer om ugen.
Samtaler: forventes afholdt fredag den 23. januar 2026 mellem kl. 8.30 og 13.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation.
Straffe- og børneattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Pædagogisk leder Laila Christensen kan kontaktes på tlf. 21197734. 
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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